
                                                                                                                                 

 

 

УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ  ОБЛАСТІ  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ № 127 

 

06 травня 2021 року 

           

Про створення комісії по розгляду, встановленню та затвердженню 

тарифів на житлово-комунальні послуги на території населених пунктів 

Стрижавської територіальної громади 

      З метою приведення тарифів на послуги централізованого водопостачання 

та централізованого водовідведення у відповідність до економічно 

обґрунтованих витрат на їх виробництво, забезпечення стабільного 

водопостачання та водовідведення, вивезення твердих побутових відходів на 

території населених пунктів Стрижавської територіальної громади, відповідно 

до підп. 2 п. «а»  ст. 28, ч. 6 ст. 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,  п. 2 ч. 3 ст. 4, ч. 1 ст. 10 Закону України «Про 

житлово – комунальні послуги», ст. 351 Закону України «Про відходи», 

Порядку формування тарифів на централізоване водопостачання та 

централізоване водовідведення, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 

України від 01.06.2011 № 869 (зі змінами), Порядку розгляду органами 

місцевого самоврядування розрахунків тарифів на теплову енергію, її 

виробництво, транспортування та постачання, а також розрахунків тарифів на 

комунальні послуги, поданих для їх встановлення, затвердженого наказом 

Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального 

господарства України від 12.09.2018 № 239, Порядку інформування споживачів 

про намір зміни цін/тарифів на комунальні послуги з обґрунтуванням такої 

необхідності, затвердженого наказом Міністерства регіонального розвитку, 

будівництва та житлово-комунального господарства від 05.06.2018 № 130, 

виконавчий комітет селищної ради 

 ВИРІШИВ: 

1. Утворити комісію по розгляду, встановленню та затвердженню тарифів 

на житлово-комунальні послуги на території населених пунктів Стрижавської 

територіальної громади  у складі згідно з додатком. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

селищного голови з питань діяльності виконавчих органів ради С.Лендю. 

 

Селищний голова                                                                                     М.Демченко 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Підготував: Глушенок Ю.В. 

Погоджено: Лендя С.В. 

                     Марцинюк О.С. 

                     Форостяна О.М. 



                 Додаток  

                 до рішення виконавчого комітету 

                 від 06.05.2021 року № 127 

 

СКЛАД 

комісії по розгляду, встановленню та затвердженню тарифів на 

житлово-комунальні послуги на території населених пунктів 

Стрижавської територіальної громади 
 

 

ЛЕНДЯ 

Світлана Василівна 

голова комісії, 

заступник селищного голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради  

 

ГЛУШЕНОК 

Юрій Віталійович 

заступник голови комісії,  

начальник відділу житлово-комунального 

господарства та благоустрою селищної 

ради 

 

ЧОРНА 

Надія Юріївна 

 

секретар комісії, інспектор відділу 

житлово-комунального господарства та 

благоустрою селищної ради 

 

ГУСАК 

Ігор Олександрович 

член комісії, заступник начальника відділу  

житлово-комунального господарства та 

благоустрою селищної ради 

 

МАРЦИНЮК 

Олеся Сергіївна 

член комісії, керуючий справами 

(секретар) виконавчого комітету 

 

МИКИТЮК 

Лариса Василівна 

 

член комісії, начальник відділу фінансів 

селищної ради 

СКОРБАЧ 
Ольга Павлівна  

 

член комісії, начальник відділу  

«Центр надання адміністративних послуг» 

апарату селищної ради 

 

ФОРОСТЯНА  

Ольга Миколаївна  

член комісії, начальник відділу 

юридичного забезпечення та персоналу 

апарату селищної ради 
 

 

Керуючий справами (секретар) 

       виконавчого комітету                                                                  О.Марцинюк 

 



 


